
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ANTIKORUPCIJOS KOMISIJOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2025 m. liepos 1 d. Nr. AKP-2

Šilalė

Posėdis įvyko 2025 m. liepos 1 d. Šilalės rajono savivaldybės Tarybos salė, J. Basanavičiaus g.

2-1, Šilalė.

Posėdis prasidėjo 14.00 val., pasibaigė 15.00 val. (Posėdžio visa medžiaga pateikiama

įrašytame faile Jūsų el. paštais).

Posėdžio pirmininkė – Raimundė Gečienė, Šilalės rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybės)

Antikorupcijos komisijos  pirmininkė.

Posėdžio sekretorius – Justas Stankevičius.

Posėdyje dalyvavo Savivaldybės tarybos paskirti Antikorupcijos komisijos nariai: Raimundė

Gečienė (komisijos pirmininkė) bei komisijos nariai: Gintas Navardauskas, Lineta Dargienė, Algirdas

Meiženis.

Posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo – Rolandas Toleikis.

         DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2025-2027 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano.

2. Dėl siūlymo įtraukti į Antikorupcijos komisiją visuomenės atstovus.

3. Dėl planavimo tikslingai panaudoti lėšas skirtas prevencijos veiklai.

4. Kiti einamieji klausimai.

  Komisijos pirmininkė Raimundė Gečienė komisijos narius supažindino su darbotvarke. Bendru

sutarimu posėdžio darbotvarkei buvo pritarta.

SVARSTYTA. 

1. Dėl Šilalės rajono savivaldybės 2025-2027 metų korupcijos prevencijos veiksmų plano.

Siūloma pritarti 2025-2027 metų korupcijos prevencijos veiksmų planui. 

NUTARTA.

Atkreipti dėmesį į 17 punktą ir rekomenduota Administracijai sudalyvauti Skaidrumo

Akademijoje bei tapti jos nariais. Visiems komisijos nariams pirmininkė siūlė dalyvauti e.mokymų

platformoje. Komisijos narė Lineta Dargienė pažymėjo, kad korupcijos prevencijos veiksmų plano priede

reikia peržiūrėti 8, 12, 14 priemones ir jeigu reikia jas atnaujinti.

Komisijos nariai pritarė 2025-2027 metų korupcijos prevencijos veiksmų planui bendru sutarimu

su pateiktais pasiūlymais.

SVARSTYTA

2. Dėl siūlymo įtraukti į Antikorupcijos komisiją visuomenės atstovus.

Komisijos pirmininkė Raimundė Gečienė pasidalino patirtimi išsakyta iš kitų rajonų savivaldybių

komisijų. Daugelis komisijų yra papildę jas  atstovais iš visuomenės tarpo. Dėl demokratijos ir skaidresnio

komisijos darbo, ji siūlė teikti tarybai sprendimo projektą, kuriame būtų siūlymas įtraukti į Antikorupcijos

komisijos sudėtį keletą visuomenės atstovų, kaip būdavo ankstesnėse komisijose. 

Komisijos nariai apsvarstę bei išklausę komisijos narių nuomones, nutarė balsavimo būdu spręsti

šį klausimą. 

Elektroninio dokumento nuorašas



2

BALSAVO.

Už – 2, susilaikė – 3.

SVARSTYTA

3. Dėl planavimo tikslingai panaudoti lėšas skirtas  prevencijos veiklai.

Siūloma 2025 m. tęsti praeitų metų sumanymą surengti moksleivių protmūšio konkursą, sudaryti

darbo grupę.  Įgyti gerosios praktikos, antikorupcijos komisijos pirmininke Raimundė Gečienė komisijos

nariams siūlo nuvykti į Kelmės rajono savivaldybę ir ten sudalyvauti organizuojamame Žygyje per kurį

  vykdomas antikorupcinis švietimas.

NUTARTA

Pritarta sprendimui bendru sutarimu.

4. Kiti einamieji klausimai.

 Kitų klausimų nebuvo.

Įrašytas failas, su visa posėdžio medžiaga pateikta Šilalės rajono savivaldybės Antikorupcijos

komisijos nariams bei Šilalės rajono savivaldybės Administracijos direktoriui Andriui Jančauskui.

Komisijos pirmininkė                                                                                       Raimundė Gečienė

Posėdžio sekretorius                                                                                         Justas Stankevičius



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-02 Nr. AKP-2 (1.41.)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justas Stankevičius Patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-02 13:30

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-09 09:37 - 2029-05-08 09:37

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundė Gečienė Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-02 15:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-02 15:00 - 2027-08-01 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Justas Stankevičius Patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-02 16:04

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-09 09:37 - 2029-05-08 09:37

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-02 nuorašą suformavo Justas Stankevičius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




